
※「通知預金」「納税準備預金」の新規取扱い中止のお知らせ※

当社では 、預金関連商品・サービスの見直しに伴い、誠に勝手ながら２０２２年３月３１日(木)をもって、下記
の商品・サービスの新規取扱いを中止させていただくこととなりました。

既に対象の商品・サービスをご利用されているお客さまにおかれましては、これまでと同様に追加のお預入
れやお引出し等のお取引きをご利用いただくことができます。

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

株式会社 関西みらい銀行

２．取扱い中止日

１．対象となる商品

２０２２年３月３１日（木）

商品・サービス名 取扱いが中止となるお取引

通知預金 ( 通帳制 )
新規の口座開設

既に口座をお持ちのお客さまにおかれましては、引続
き追加のお預入れやお引出し等のお取引きがご利用
いただけます。

通知預金 ( 証書制 )

納税準備預金

２０２２ 年 ３ 月 １ 日現在

以 上


